
 
 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 086, DE 27/06/2014 
 

A Diretora-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV 

da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas 

atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, e de acordo com o 

Edital do Processo Seletivo 05/2014. 

RESOLVE:  

Art. 1º - Publicar o resultado final do processo seletivo 05/2014 da vaga do 
Centro de Educação Superior do Oeste – CEO 

 
 
Área: Zootecnia e Recursos Pesqueiros, com ênfase na área de 
Aquicultura. 
 

Candidato(a) 
Prova 

Escrita 
Prova de 
Títulos 

Prova 
Didática 

Média 
Final 

Resultado 

André Fernando Nascimento 
Gonçalves 

7,5 10,0 7,3 7,9 Aprovado 

NC: Não Compareceu 
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima) 

 
 

 
Chapecó, 27 de junho de 2014. 

 
 
 

 


